CONTRATO N. 017/2013/SENF/SEFAZ

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado
de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: DOMINGOS SÁVIO QUEIROZ PORTO - ME.

OBJETO: Confecção de carimbos, chaves e materiais visando atender a Secretaria de
Estado de Fazenda

VALOR CONTRATADO: R$ 7.575,50 (sete mil, quinhentos e setenta e cinco reais
e cinquenta centavos).

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses e terá  início no
dia 12/09/2013 e término previsto para 12/09/2014.